O candidato considerado Inapto podera solicitar a entrevista devolutiva, para obter acesso as informacdes
concernentes aos testes a que se submeteu, no prazo de 2 (dois) dias uteis , contados da data de
divulgacédo deste resultado, ou seja, dias 22 e 23 de dezembro de 2011 . A entrevista devolutiva sera
realizada no dia 28 de dezembro de 2011 , na Sede Administrativa da URBES, no horéario das 10 as 16
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horas. Os candidatos serdo atendidos por ordem de chegada.

Sorocaba, 21 de dezembro de 2011.

Gilvana Conceigao Bianchini Cruz

Presidente da Comissao do Processo Seletivo

INSCRICAO NOME

000027
000061
000062
000079
000100
000103
000167
000173
000174
000212
000213
000255
000258
000270
000278
000283
000284
000309
000317
000323

ADRIANO CANDIDO DE OLIVEIRA
ALEX DE GOIS SANTOS

ALEX DOUGLAS NUNES DE MORAES
ALEXANDRE BERTO

ALISON NETO DE LIMA

AMANDA GIMENEZ DE SOUZA SIMAO
ANTONIO BENEDITO DA COSTA
ANTONIO DA COSTA ALVES
ANTONIO DA SILVA FRANCO
BENEDITO DOS SANTOS

BENEDITO LUCIANO DE MORAES
CARLOS MATTOS DE OLIVEIRA
CARLOS VINICIUS ESTAWSK VIEIRA
CELSO DA SILVA

CESAR RIBEIRO DA SILVA

CICERO FERREIRA DE AMORIM
CICERO GABRIEL DO NASCIMENTO
CLEBER ROBERTO DE ABREU
CRISTIAN JOSE HENRIQUE FLORENTINO
CRISTIANO DE SOUZA

AVALIACAO PSICOLOGICA PARA O CARGO DE AGENTE DE TRA NSITO

A EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E SOCIAL DE SOROC ABA — URBES, nos termos da
Legislacdo vigente, DIVULGA os resultados referentes a terceira fase , Avaliagdo Psicologica , para o
cargo de Agente de Transito , do Processo Seletivo — Edital n® 01/2011, realizadas no dia 11 de dezembro
de 2011. Os resultados estdo disponiveis para consulta na Sede Administrativa da URBES, localizada na
Rua Pedro de Oliveira Neto, 98 — Jd. Panorama, Sorocaba/SP, nos dias Uteis, das 9 as 16 horas e nos
“sites” do Instituto Mais (www.institutomais.org.br) e da URBES (www.urbes.com.br) e publicados a seguir.

IDENTIDADE  AVALALIACAO PSICOLOGICA
30256916-9 APTO
42441790x APTO
34.073.988-5 APTO
230611916 APTO
306264444 APTO
306595989 APTO
221216856 APTO
34304870/x INAPTO
14055658 APTO
19680109-6 INAPTO
248653015 APTO
Marinha do Brasil 36 INAPTO
104757502 APTO
90240145 APTO
17794641-6 APTO
18961282 APTO
26519816 1 INAPTO
441628448 APTO
33418003 X APTO
1113663642 APTO



000337
000408
000475
000481
000507
000517
000523
000537
000551
000572
000582
000593
000605
000621
000622
000648
000652
000671
000677
000704
000721
000722
000797
000817
000844
000846
000863
000881
000904
000907
000949
000955
000962
000973
001007
001022
001050
001056
001077
001082
001094
001107
001111
001114
001161
001184
001203
001258
001274
001299

DANIEL DOMINGUES

DIVONEI SANTOS DA SILVA
ELIANE CAMARGO

ELISA MIYUKI MATSUURA
EMERSON FILOCO

ERIC RENAN BARBOSA DOS SANTOS
ERICSON CRISTIANO OLIVEIRA
EVANDRO JOSE DA SILVA
EZEQUIAS COUTINHO

FABIO PIRES ANTUNES
FABRICIO DA SILVA DE OLIVEIRA
FELIPE PINHEIRO DE OLIVEIRA
FERNANDO ANTUNES PONTES
FERNANDO RASQUINI DA SILVA

FERNANDO RICARDO DE OLIVEIRA FILHO

FRANCISMAR APARECIDO MONTEIRO
FREDERICK ANDREOLI
GIDEONI PIRES PAULINOL

GILCELIO DA SILVA CORDEIRO
GUILHERME DIAS DE MOURA
HERBSON SANTOS DE SOUSA
HERCILIO JOSE DE LIMA

JESSICA MENEZES BRUNO MORI
JOAO HENRIQUE PAIXAO

JOSE ADMILSON PINHEIRO

JOSE AGNALDO BOROTTA

JOSE EDUARDO BONINI

JOSE WILLIAN DOS SANTOS
JULIANO DE PAULA LOPES

JULIO CESAR CARRIEL

LEANDRO MACIULEVICIUS PINHEIRO
LEANDRO ZUZA DOS SANTOS
LEONARDO MACHADO VASCONCELOS
LUCAS ANDREOLI

LUIS ANTONIO DE SOUZA

LUIZ CARLOS VIEIRA
MARCELO DE ALMEIDA TREVISAN
MARCELO GONCALVES

MARCIO BATISTA DOS SANTOS
MARCIO HIDEKI TAKAHASHI

MARCO ANTONIO TEODORO
MARCOS DONIZETE VIEIRA
MARCOS OLIVEIRA ALVES

MARCOS PAULO BERTO
MAURICIO ARMAN DE CAMARGO

MICHELE ALVES DOS SANTOS MOTOHIRO

MISAEL DE OLIVEIRA

PABLO CREMONINI

PAULO DOS SANTOS LEITE
PETERSON BOTELHO DE MELO

225723621
280140228
339409526
44042270-X
332036340
421419799
343366630
47419307-x
12303256
25527810
43425727-8
41341646 X
40414348-9
409688964
30649467-x
241998840
44230770-6
417373089
322976455
343354470
34.411.922-1
101384920
473040931
344120259
22404450
294543089
25.222.427-9
447763106
413411679
14932500-9
331138116
292702516
54529986x
44.230.733-0
10412700
235005873
24826139-3
337045380
306497359
18122367
18323556
291176094
206946843
235024764
277629779
40953185-6
41.313.009-5
280015677
21812043
406187587

INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

INAPTO

INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

INAPTO

INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO

INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO



001339
001345
001360
001367
001376
001384
001421
001451
001453
001472
001482
001504
001510
001516
001547
001562
001571
001590
001595
001602
001609
001630
001649
001652
001653

REGINALDO LUIS DE OLIVEIRA
REINALDO ERICK FIRMINO DE ALMEIDA
RENATO DE MORAES LIMA
RIBERTO JOAO GOMES

RICARDO GUILLEN AGANTES
RICARDO VASCONCELOS RIBEIRO
RODRIGO FERREIRA DA SILVA
ROZENIR BRITO DE MEDEIROS
RUBENS JOSE DOS SANTOS
SANDRO MOYSES DE OLIVEIRA
SEBASTIAO COSTA DE ALBUQUERQUE
SILMARA TOBIAS RICCI

SILVIO MICADEI

SIMONE PAULA CRUZ

TIAGO BARBOSA CASSIOLATO
VAGNER BRANCO OKENER
VALDEIR BUENO DE GODOI
VALTER PAULO DA SILVA
VANDERSON CARRILHO FIDENCIO
VILSON ALVES NOGUEIRA
VINICIUS RODRIGUES BEZERRA
WANER DE OLIVEIRA DIAS
WESLEY GALVAO SILVA

WILIANS MICHETTI

WILLIAM FERNANDO MOTA

10033036-9
45852784
18447074
239682130
27764158-5
47288197-8
45.048.258-3
292239981
33181173X
15936881
14051901
291173299
18668131
252520646
41269149-8
36.029.778-X
468445353
24.149.006-6
275145426
17283883
445215306
23398833-6
294464840
29674248x
42648059-4
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APTO
APTO
APTO
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APTO
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INAPTO
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